precisie bv
Partner in efficiënt produceren
Uw partner in efficiënt produceren
Voorjaarspromotie 2024
Druk en zetfouten voorbehouden © Hagro Precisie BV.
MILLER Bijzonderheden:
uk:::tft -~~.-____ ...._, L
1 precisie bv

d, f8 d2 h6 1, 12
4,00 6 62 16
5,00 6 62 17
6,00 6 62 18
8,00 8 68 24
10,00 10 80 30
12,00 12 93 36
14,00 14 99 42
16,00 16 108 48
20,00 20 126 60
Strak oppervlak
1234S12345H123
■■ ..
z Type aanduiding
Cx45°
0,04 7 M3917-3D-0400AY-C0004
0,05 7 M3917-3D-0500AY-C0005
0,06 7 M3917-3D-0600AY-C0006
0,08 7 M3917-3D-0800AY-C0008
0,10 7 M3917-3D-1000AY-C0010
0,12 7 M3917-3D-1200AY-C0012
0,14 7 M3917-3D-1400AY-C0014
0,16 7 M3917-3D-1600AY-C0016
0,20 7 M3917-3D-2000AY-C0020
~- ~~c5•o
• 4-~ llfl 111ÏÎ11 IMI 3xD
Artikelnr Standaardprijs Promotieprijs
30989828 -C- 68,80.... € 45,60

Artikelnr Type aanduiding Standaardprijs Promotieprijs
Rtheo 8 omax
0.4 0.2 7430034 EM-HFC01 P4.0x11/244R0.4HA 'C 9618CI- € 27,60
0.5 0.25 7430035 EM-HFC01 P5.0x14/30 4R0.5HA 'C' 98,'l'2- € 29,00
0.6 0.3 7430036 EM-HFC01 P6.0x16/35 4R0.6HA '€""' >18,&4- € 30,45
0.8 0.4 7430037 EM-HFC01 P8.0x21 /40 4R0.8HA -C- 4&,4CI- € 34,80
1 0.5 7430038 EM-HFC01 P1 0.0x26/45 4R1 .0HA -c: 59,2CI- € 44,40
1.2 0.6 7430039 EM-HFC01P12.0x31/504R1.2HA 'C 7'4,24- € 55,65
Weldonopname L=100 mm
DIN 69871 AD/B SK40
SK40
d(mm) D(mm) A(mm) L1 (mm) L3(mm) g Interne koeling N/W(kg) Type aanduiding Artikelnr Standaardprijs promotieprijs
06 25 100 37 80.9 M6 Form "AD/B" 1.20 WSLH-K/06-1 00/SK40 4600747 'C 96,~ € 74,00
08 28 100 37 80.9 MB Form "AD/B" 1.25 WSLH-K/08-1 00/SK40 4600752 -c 96,1CI- € 74,00
10 35 100 41 80.9 M10 Form "AD/B" 1.45 WSLH-K/1 0-1 00/SK40 4600757 'C' 91 ,15-- € 70,15
12 42 100 46 80.9 M12 Form "AD/B" 1.70 WSLH-K/12-1 00/SK40 4600762 -c 91 ,15-- € 70,15
14 44 100 46 80.9 M12 Form "AD/B" 1.75 WSLH-K/14-1 00/SK40 4600767 -c: 91,15- € 70,15
16 48 100 49 80.9 M14 Form "AD/B" 1.90 WSLH-K/16-1 00/SK40 4600773 -c: 91,1-5... € 70,15
18 50 100 49 80.9 M14 Form "AD/B" 1.95 WSLH-K/18-1 00/SK40 4600778 ~ € 70,15
20 52 100 51 80.9 M16 Form "AD/B" 2.05 WSLH-K/20-1 00/SK40 4600784 ~ € 70,15
25 65 100 59 80.9 M18x2 Form "AD/B" 2.55 WSLH-K/25-1 00/SK40 4600790 -C 96,10-- € 74,00
32 72 100 63 80.9 M20x2 Form "AD/B" 2.75 WSLH-K/32-1 00/SK40 4600794 '1: 104,BG-- € 80,70
40 80 100 73 100.9 M20x2 Form "AD/B" 3.25 WSLH-K/ 40-1 00/SK40 4600796 C--1 19,65-- € 92,00
Andere varianten en inzetwaarden vindt u op onze website
4 www.hagro.nl
uAt:::tft -~~--____ ,..._. L

Voorjaarspromotie 2024
~~
Druk en zetfouten voorbehouden © Hagro Precisie BV.
Bijzonderheden:
Kop geometrie met geïntegreerde boorpunt.
Inzet:
Ideaal voor schuin induiken tot 45 graden,
helicoïdaal frezen en Steken.
123456M123 1 123
■■■■■■ ■■■ ■■■
1 2 3 4 12345H123 ..
~-$ . .-..e.~•~
~ 0 111•• IM•il.
Afmetingen z Type aanduiding Artikelnr Standaardprijs Promotieprijs
d, f8 d2h6 d3 1, 12 13 R
3,80 6 3,6 57 10 13 0,19 3 M3993-0380BL 31019870 -e- 98,83- € 29,10
4,00 6 3,8 57 11 13 0,2 3 M3993-0400BL 31019871 -c 98,83- € 29,10
4,80 6 4,6 57 11 15,5 0,24 3 M3993-0480BL 31019872 -c 98,83-- € 29,10
5,00 6 4,8 57 13 15,5 0,25 3 M3993-0500BL 31019873 -c a8,a3- € 29,10
5,70 6 5,5 57 13 19 0,29 3 M3993-0570BL 30787991 -c---ff,83- € 29,10
6,00 6 5,8 57 13 19 0,3 3 M3993-0600BL 30787992 -c a&,114- € 27,70
6,70 8 6,5 63 16 25 0,34 3 M3993-0670BL 30787993 -c--48,IIO- € 36,65
7,00 8 6,8 63 16 25 0,35 3 M3993-0700BL 30787994 -c--48,IIO- € 36,65
7,70 8 7,5 63 19 25 0,39 3 M3993-0770BL 30787995 -C-- 48111L € 36,65
8,00 8 7,8 63 19 25 0,4 3 M3993-0800BL 30787996 ~ € 35,00
8,70 10 8,5 72 22 30 0,44 3 M3993-0870BL 30787997 -C-- i'8,2t- € 52,65
9,00 10 8,8 72 22 30 0,45 3 M3993-0900BL 30787998 -c 7'8,24- € 52,65
9,70 10 9,5 72 22 30 0,49 3 M3993-0970BL 30787999 -c- i'8,2t- € 52,65
10,00 10 9,8 72 22 30 0,5 3 M3993-1 000BL 30788000 -c 661'12- € 50,00
11,70 12 11,5 83 26 36 0,59 3 M3993-1170BL 30788001 -c 98,~Q_ € 67,55
12,00 12 11,8 83 26 36 0,6 3 M3993-1200BL 30788002 -c 85,90- € 64,40
WTEI
Hydro verlenging
Cylindrische Afmetingen G Type aanduiding Artikelnr Standaardprijs Promotieprijs
opname
D D, D, D3 1, 12 13 1.
20 12,0 22,0 25,0 150,0 46,0 10,0 100,0 M10x1 40.557.20.12.Z/150 30479021 C-- 291,4Q € 224,35
20 20,0 30,0 31,5 150,0 51,0 10,0 100,0 M16x1 40.557.20.20.Z/150 30479022 C- 291,4Q € 224,35
32 20,0 30,0 31,5 150,0 51,0 10,0 90,0 M16x1 40.557.32.20.Z/150 30479024 c-- s1a,u € 240,40
32 20,0 30,0 31,5 200,0 51,0 10,0 90,0 M16x1 40.557.32.20.Z/200 30479025 e-938,4S € 254,15
Andere varianten en inzetwaarden vindt u op onze website
www.hagro.nl 5
Uw partner in efficiënt produceren
Voorjaarspromotie 2024

812-203005 ~ € 170,80
812-203001 c---244,0Q € 170,80
812-203002 C--244,GQ € 170,80
812-203003 C-- 296,0Q € 199,95
Met inwendige kamer gebruik
het minimum Koppel
Met doorlopende boring gebruik
het maximale koppel
r-===rn
L==W
~ INTE~
Spantanghouder HSK63A ER
G2,5 N=30.000 G6,3 N=20.000
HSK ArtikelNr Type aanduiding H d D ER L D2 D3 GZS
Standaardprijs promotieprijs 30.000
63 214-91731 HSK63AH75ER16 75 0,5+10 32 16 - 22 - -e-112,90-- € 78,40
63 214-91734 HSK63AH7 5ER25 75 1+16 42 25 - 32 - -e-112,e0- € 78,40
63 214-91737 HSK63AH75ER32 75 2+20 50 32 - 40 - . -e-tt2,90- € 78,40
63 214-91735 HSK63AH80ER40 80 3+30 63 40 - 50 - . '€ 123,90-- € 86,10
63 214-91732 HSK63AH100ER16 100 0,5+10 32 16 - 31,5 - . op aanvraag op aanvraag
63 214-91702 HSK63AH1 00ER25 100 1+16 42 25 - 41,5 - . ~ € 93,80
63 214-91703 HSK63AH1 00ER32 100 2+20 50 32 - 49,5 - . ~ € 93,80
63 214-91704 HSK63AH120ER40 120 3+30 63 40 - 50 - -e-148,90-- € 98,00
HSK ArtikelNr Type aanduiding H d D ER L D2 D3 G6,3
Standaardprijs promotieprijs 20.000
63 264-31736 HSK63AH75ER16 75 0,5+10 32 16 - 22 - ~ € 67,90
63 264-31741 HSK63AH100ER16 100 0,5+10 32 16 - 31,5 - -E-401,0Q_ € 70,70
63 264-31738 HSK63AH75ER25 75 1+16 42 25 - 32 - ~ € 67,90
63 214-31707 HSK63AH100ER25 100 1+16 42 25 - 41,5 - -E-491,011..,_ € 70,70
63 264-31739 HSK63AH75ER32 75 2+20 50 32 - 40 - '€ 9::r,oo_ € 67,90
63 214-31708 HSK63AH100ER32 100 2+20 50 32 - 49,5 - 'tte4,0Q..._ € 70,70
63 264-31740 HSK63AH80ER40 80 3+30 63 40 - 50 - 'C 184,00- € 72,80
63 214-31709 HSK63AH120ER40 120 3+30 63 40 - 50 - '€ 186,90-- € 74,20
Andere varianten en inzetwaarden vindt u op onze website
10 www.hagro.nl